
Generalforsamling Grundejerforeningen Lærke-, Spurve og Vibevænget. 
 

Dato: 13. april 2024. 

 

Fremmødt bestyrelse: Jens Medum Jakobsen (JMJ) 

  Finn Bech-Petersen (FBP) 

  Frank Kristiansen (FK) referent 

 

Generalforsamlingen blev afholdt på Panorama, Bork Havn. 

 

00 Velkomst: Jens Medum Jakobsen bød velkommen til de fremmødte grundejere. Ud over 

bestyrelsen var der ca. 40 personer. 

 

01 Valg af dirigent: Bestyrelsen havde ikke fundet en kandidat. Da der ikke var en frivillig til 

stede, foreslog formanden at udpege Finn Bech-Petersen (Lærkevænget 34) som dirigent. 

Klapsalver tilkendegav forsamlingens tilslutning. Finn kunne orientere om, at indkaldelsen til 

generalforsamlingen var rettidigt indvarslet og gav herefter ordet til Jens Medum Jakobsen for 

aflæggelse af bestyrelsens beretning over aktiviteter i det forgangne år. 

 

02 Formandens beretning: Læs vedhæftede beretning. 

 

03 Årsregnskab 2023: Finn Bech-Petersen gennemgik det fremsendte regnskab for 2023. Finn 

kunne oplyse at regnskabet var gennemgået og godkendt af revisor Birgit Kristiansen. 

 

Der var ingen spørgsmål til regnskabet, som herefter enstemmigt blev vedtaget af de 

fremmødte. 

 

04 Budget for 2024: Finn gennemgik det fremsendte budget for 2024. 

 

Der var ingen spørgsmål til budgettet, som herefter enstemmigt blev vedtaget af de 

fremmødte. 

 

05 Vedtagelse af medlemskontingent og bestyrelseshonorar for det kommende år 

 

Bestyrelsen foreslog følgende: 

 

Medlemskontingent fastholdes på 1.400,- kr. pr. år. 

 

Bestyrelseshonorar fastholdes på 1.000,- kr. pr. år. til hvert af de 3 medlemmer af 

bestyrelsen. 

 

 Bestyrelsens forslag blev enstemmigt vedtaget af de fremmødte. 

 

06 Indkomne forslag: Bestyrelsen har ingen forslag modtaget. 

 

07 Valg af bestyrelse og suppleanter:  

 

På valg til bestyrelsen var Jens Medum Jakobsen og Finn Bech-Petersen. 

 

Begge var villige til genvalg. Da der ikke var nogen modkandidater, blev de begge 

genvalgt. 

 

På valg som suppleant var Leo Mogensen, som ikke ønskede genvalg. Som ny 

suppleant blev Glenn Andersen fra Lærkevænget 6 valgt.  

 

Bestyrelsen takker Leo for arbejdet og de gode indspark til bestyrelsen. Samtidig byder 

bestyrelsen velkommen til Glenn. Vi glæder os til samarbejdet. 

  



Bestyrelsen ønsker i denne forbindelse, at opfordre alle medlemmer til, at overveje en post i 

bestyrelsen, da vi gerne ser nye og friske kræfter føre foreningen videre. Vi glæder os til at 

høre fra jer. 

 

08 Valg af revisor: På valg som revisor var Birgit Kristiansen. Da hun var villig til genvalg og 

uden modkandidater, blev hun valgt for endnu en periode. 

  

09 Eventuelt: Der var ingen spørgsmål under eventuelt. 

 

Bestyrelsen henstiller endnu engang til de grundejere med hegn ud mod Klirevænget, om at 

klippe deres hegn ind. Dette gælder naturligvis kun de der endnu ikke har klippet hegnet. Da 

foreningen bliver faktureret udgiften til at klippe hegnet ved oprensning af grøfter, ser 

foreningen sig nødsaget til at viderefakturere de grundejere som ikke får klippet deres hegn. 

 

 

Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig. 

 

Bestyrelsen består herefter af følgende: 

Formand: Jens Medum Jakobsen (Vibevænget 16) 

Kasserer: Finn Bech-Petersen (Lærkevænget 34) 

Sekretær: Frank Kristiansen (Vibevænget 22) 

Suppleant: Kim Berg (Lærkevænget 15) 

Suppleant: Glenn Andersen (Lærkevænget 6) 

Revisor: Birgit Juhl Kristiansen (Vibevænget 22) 

 

 

Foreningen hjemmeside kan findes på: www.lsv-bork.dk 

 

Med venlig hilsen og god sommer. 

 

På bestyrelsen vegne. 

Frank Kristiansen. 


